

## CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan  
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

**Arnoux michel et frederique**

**612 route de la plaine**

**46140 LUZECH**

Adresse  
Chantier :

Arnoux michel et frederique  
612 route de la plaine  
46140 LUZECH

## Facture n° FC000196 du 13/04/2025

| Libellé                                                                                                                                                                                                                                                    | Unité | Quantité | Prix Un. | Mnt. HT | Tva |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|---------|-----|
| <b>Devis N 000252 du 23/02/2025</b>                                                                                                                                                                                                                        |       |          |          |         |     |
| déplacement et approvisionnement du chantier                                                                                                                                                                                                               | for   | 1        | 87,00    | 87,00   | 2   |
| murs: pose d'un doublage de type placo BA 13 double peau, rail et montant métallique , compris bande et finition prêt a peindre. la structure sera fixée de manière a être démontée si nécessaire sans créer de gros dommages aux parois qui la soutienne. | m2    | 2.35     | 105,00   | 246,75  | 2   |
| fourniture et mise en application d'une peinture blanc mat, lessivable en deux couches                                                                                                                                                                     | m2    | 2.8      | 28,00    | 78,40   | 2   |
| SUP: fourniture et mise en application d'une peinture babouche mat de chez farrow ball en deux couches mur et plafond                                                                                                                                      | m2    | 14.5     | 28,00    | 406,00  | 2   |
| fourniture et pose d'une tringle a rideau ovale, fixation et support compris                                                                                                                                                                               | for   | 1        | 145,00   | 145,00  | 2   |
| pose du joint silicone dans la salle de bain.                                                                                                                                                                                                              | for   | 1        | 45,00    | 45,00   | 2   |
| nettoyage chantier                                                                                                                                                                                                                                         | for   | 1        | 40,00    | 40,00   | 2   |
| dechetterie                                                                                                                                                                                                                                                | U     | 1        | 25,00    | 25,00   | 2   |

Echéance : Comptant  
( 13/04/2025 )

| Tva | Taux TVA | Base HT € | Montant TVA € | Montant TTC € |
|-----|----------|-----------|---------------|---------------|
| 2   | 10.00%   | 1 073,15  | 107,32        | 1 180,47      |

Mode de Règlement : Virement

**Total TTC € 1 180,47**

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP